PASTELERIA

Listado de ingredientes y alérgenos helados

Helado grande y pequefio de chocolate.

|| CHOCOLATE
NEGRO 70%
CON TROZOS
" Hecho en nucstro obradot —
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DESDE 1931

Leche pasteurizada, cobertura de chocolate negro 70% cacao (pasta de cacao, azlcar,
cacao desgrasado en polvo, emulgente: lecitina de soja, aroma natural de vainilla), glucosa
(dextrosa y almidén de maiz), pepitas de chocolate negro (azlcar, pasta de cacao, manteca de
cacao, emulgente: lecitina de soja), azUcar, leche desnatada en polvo, azucar invertida y
estabilizante (goma garrofin (E-410), goma xantana (E-415), y maltodextrina).

Alérgenos.
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SOJA PESCADO MOSTAZA MOLUSCOS LACTEOS HUEVOS GRANOS DE

00000

CONTIENE FRUTOS DE DIOXIDO DE CRUSTACEOS CACAHUETES APIO ALTRAMUCES
GLUTEN CASCARA AZUFREY
SULFITOS

Los productos anteriormente expuestos contienen los alérgenos mencionados en cada uno de ellos.
Estos ademas pueden contener trazas de:

Soja.

Leche.
Huevo.
Gluten
Frutos secos.
Sulfitos.
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